Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI MUNICIPAL Nº 1.551, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2014.

DENOMINA DE GINÁSIO MUNICIPAL AGUINALDO GOBBI,
EM MARECHAL FLORIANO-ES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara
Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte lei:

Art. 1°. Fica denominada de GINÁSIO MUNICIPAL AGUINALDO

GOBBI, as futuras instalações da quadra poliesportiva que será construída em anexo a construção

da nova Escola Municipal Mauro José Christo.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano/ES, 26 de Novembro de 2014.

ANTÔNIO ~y GOBBI
Prefeito Municipal

Pr\>f e:tura Municu>al <le Nfo.reci·iai Flon~~
SANCiON\9 A f>REser.;TE Lei

QUE :tECê.:JEO 11" ,1 . S .S ..\ _j ...JoJ 4
!.::M , -~ J. :t. I .2º.lJ!.

- .• -- · · 1;,;::;-•. co, ,T-.CJv·-1 - --
• ·- · . .... • • r'o .. _. •• ~. 4

Ant onio Lidiney Gobbi
Prefeito Municipal

Projeto de Lei Nº 161/2014- Autores: Vereadores José Rodolfo Krohling e Cezar Tadeu Ronchi Junior

Rua Davide Canal, 57, Centro- Marechal Floriano, Estado do Espírito Santo.